｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：臺中大學教字第1140460093號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中教育大學114學年度書審資料準備指引搜尋指南(2567937_0460093A00_ATT
CH1.pdf)

檢送本校「114學年度申請入學第二階段甄試重要資訊及
審查資料準備指引」公告網址及搜尋指南，請惠予轉知公

告，請查照。

依據教育部補助計畫「大學招生專業化發展計畫」及配合

「大學甄選入學委員會」作業辦理。

為落實大學招生專業化發展計畫「四大對應」相關規範，

及引導考生彙整高中學習歷程檔案與撰寫審查資料，以利

申請入學第二階段之審查資料繳交，本校已公告旨揭指引

於本校招生資訊網（https://as.ntcu.edu.tw/index.php）。
隨文檢附本校準備指引搜尋指南一份，惠請貴校協助公告

及轉知貴校師生多加利用。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處綜合業務組

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：李佩玲
電話：04-2218-3114
電子信箱：polly@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/31
12:00:10

第1頁，共1頁

教務處 114/03/31

1140102877